castigetis, si quis autem eos indebite molestare presumpserit, omnipotentis dei et nostram poterit non inmerito formidare vindictam, Datum ekoole-sund Anno domini M°. CCC°. VII. XVI. kalendas maij.

På fränsidan: Quod dominus Fulco Jonson famulos fratrum corrigit et fratres ab iniuriis tueatur. Sigillet, skadadt, på en ur brefvet klippt remsa; flera synes icke hafva funnits.

1545.

1307 d. 17 Apr.

Göksholm.

CARL ULFSSONS, Drotset AMBJÖRN SIXTENSSENS, Riddarne PHILIP ULFSSONS, PETER RAGNWALDSSONS och LEONHARD ODESSONS, samt HÅKAN LÄMAS skiftesbref å Fröken Brigittas och Ambjörn Sixtenssens barns mödernearf, hvarigenom på Frökens lott föllo Husbyfjöl, Göksholm, Alfwerwi, Smedby och Ulfberg, och på de öfrige barnens lott Akra, Skulasta, Helgö, Kil Vindestad, Hvarf, Wam, Dille, Aros i Wermland, Bro och Hammarö, samt gården Moom.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus, KAROLUS VLFSSON. Salutem in domino sempiternam. Constare volo omnibus per presentes quod anno domini. M°.CCC°.VII°. die lune proxima post tyburtii et valeriani, Ego karolus vlfsson cum nobilibus militibus dominis aberno sixtensson, dapifero illustris ducis swecie. philippo vlfsson. petro rangualdsson. leonardo ødhason, ac discreto viro haquino læma. conuenimus göksholm ad computandum et diuidendum bona hereditaria domicelle byrgitte et liberorum Domini aberni sixtensson succedencia eis ex parte matris eorum condam consortis eiusdem domini aberni sixtensson bone memorie. vnanimi consensu in hunc modum. Primo quod ipsi domicelle .B. bona infrascripta. videlicet hosabyfiol cum agris. pratis. pascuis. siluis. piscariis. molendinis. ac ceteris eiusdem curie pertinenciis. göksholm cum omnibus bonis mobilibus. et immobilibus. ac ceteris eiusdem curie pertinenciis. aluervi. cum ceteris eiusdem curie adiacentibus. Smidhaby. et vlfberg. cum omnibus bonis mobilibus. et immobilibus. intra sepes et extra. longe vel prope positis, cedere debent, ac in sua possessione. et heredum suorum perpetuo perdurare. Insuper bona alia. videlicet. akræ. sculastæ. hægø. kiil. vindistadha. hvarf. vaam. dillæ. aros. in vermalandia. bro. et hamarø. cum agris. pratis. pascuis siluis. piscariis. molendinis. coloniis. ac ceteris earundem curiarum pertinenciis. mobilibus et immobilibus intra sepes vel extra. longe vel prope positis. liberis predicti domini aberni. ex predicta diuisione succedere debent et eius heredibus vt superius est pretactum. Curia eciam in moom cum singulis suis pertinenciis liberis sepedicti aberni. cedere debet. quam ego karolus vlfsson sponsus predictæ domicelle .B. ac alii propinquiores cognati sui. cum molendinis et coloniis. adeo bonam faciemus. quod quatráginta thynones anone reddere valeat annuatim. In huius